
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

BGGN.7031.1.2013z
Informacja o wyborze oferty

dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków
wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach

sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
Urząd Miejski w Wasilkowie informuje, że w wyniku publicznego zaproszenia złożono następujące oferty
dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków
wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach
sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z:

1. Wykonawca: Pracownia Autorska Dorota Kurczalska,
z siedzibą: 80-298 Gdańsk, ul. Góralska 57 B m. 6,
cena (brutto): 8 979,00 zł;

2. Wykonawca: Geoprofit Michał Gwoździewicz,
z siedzibą: 40-424 Katowice, ul. Szopienicka 43/42,
cena (brutto): 6 150,00 zł;

3. Wykonawca: Geomag Studio Adrian Gańko,
z siedzibą: 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Leśna 4,
cena (brutto): 6 888,00 zł;

4. Wykonawca: Wodnik Wiktor Żmieńka,
z siedzibą: 15-399 Białystok, ul. Handlowa 7 lok. 218,
cena (brutto): 2 700,00 zł.

Zgodnie z jedynym kryterium oceny ofert, jakim jest cena (brutto), za najkorzystniejszą uznano ofertę
złożoną przez

Wykonawcę: Wodnik Wiktor Żmieńka,
z siedzibą: 15-399 Białystok, ul. Handlowa 7 lok. 218
z ceną (brutto) 2 700,00 zł.

Wasilków, 13 października 2016 r.

Metryka strony

Lista stron

Informacja o wyborze oferty dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub
melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki,
gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

Dodana: 17 październik 2016 12:10
Zmodyfikowana: 17 październik 2016 12:10

 ( 363.96 KB )wybor BGGN.6331.1.2013z.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 17-10-2016
Data udostępnienia w BIP: 17-10-2016 12:10
Data modyfikacji informacji: 17-10-2016 12:10

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=22&format=pdf&PageSpeed=noscript
https://bip.wasilkow.pl/resource/1186/1336/wybor+BGGN.6331.1.2013z.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.1336


Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie
2017-11-16 13:37:37

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego "Rynku Miejskiego" w obrębie ulic
Kościelna, Gajna, Mickiewicza
2017-11-16 11:06:54

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach - etap II
2017-11-15 14:26:24

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
2017-11-10 11:29:38

Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej
ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości
infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego
transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-11-09 11:23:58

Informacja o wyborze oferty
2017-10-31 14:29:58
Informacja o wyborze oferty dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Leszczynowej w Wasilkowie

Informacja o wyborze oferty
2017-10-31 14:25:00
Informacja o wyborze oferty dot. zamówienia pn. Budowa drogi rowerowej Białystok – Wasilków realizowanej w ramach
zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój
niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym” Część 1

Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul.
Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu
publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i
rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-10-27 13:53:59

Ogłoszenie o zamówieniu pn. „ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKANYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH GMINY
WASILKÓW od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.”
2017-10-27 13:09:14

Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień i zmianie SIWZ dot. zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej
ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości
infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego
transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
2017-10-20 12:26:04

3 4 5 6 8 9 10 11 127

https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-dokumentacja-techniczna-budowy-krytej-plywalni-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-przebudowa-oswietlenia-ulicznego-rynku-miejskiego-w-obrebie-ulic-koscielna-gajna-mickiewicza.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-wesolej-w-dabrowkach---etap-ii-1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-wykonanie-nawierzchni-ul-kardynala-stefana-wyszynskiego-w-wasilkowie-wraz-z-dokumentacja-techniczna.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-na-strone-internetowa-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w--1.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-10-10.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-9.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-po-otwarciu-ofert-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-w-gminie-wasilkow---jak-3.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-zamowieniu-pn-odbieranie-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-nieruchomosci-zamieszkanych-znajdujacych-sie-w-granicach-administracyjnych-gminy-wasilkow-od-dnia-01012018-r-do-dnia-31122018-r.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/ogloszenie-o-udzieleniu-wyjasnien-i-zmianie-siwz-dot-zamowienia-pn-przebudowa-i-rozbudowa-drogi-gminnej-ul-bialostockiej-i-ul-grodzienskiej-w-wasilkowie-realizowanej-w-ramach-zadania-poprawa-jakosci-infrastruktury-transportu-publicznego-4.html
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=8
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=9
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=10
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=11
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=12
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=8
https://bip.wasilkow.pl/przetargi/dokumentynieaktualne/informacja-o-wyborze-oferty-dot-wykonania-ekspertyzy--opinii-bieglego--specjalisty-w-zakresie-hydrologii-hydrogeologii-stosunkow-wodnych-lub-melioracji-wodnych-dotyczacej-zmiany-stanu-wody-na-dzialce-o-nr-geod-5722-i-dzialkach-sasiednich-zl.html?page=26

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Informacja o wyborze oferty dot. wykonania ekspertyzy / opinii biegłego / specjalisty w zakresie hydrologii, hydrogeologii, stosunków wodnych lub melioracji wodnych, dotyczącej zmiany stanu wody na działce o nr geod. 57/22 i działkach sąsiednich zlokalizowanych na gruntach wsi Zaścianki, gm. Supraśl, BGGN.6331.1.2013z
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Dokumentacja techniczna budowy krytej pływalni w Wasilkowie
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Przebudowa oświetlenia ulicznego "Rynku Miejskiego" w obrębie ulic Kościelna, Gajna, Mickiewicza
	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Wesołej w Dąbrówkach - etap II
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Wykonanie nawierzchni ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Wasilkowie wraz z dokumentacją techniczną
	Informacja o wyborze oferty na stronę internetową dot. zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
	Informacja o wyborze oferty
	Informacja o wyborze oferty
	Informacja po otwarciu ofert dot. zamówienia pn. „Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”
	Ogłoszenie o zamówieniu pn. „ODBIERANIE I ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH Z NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKANYCH ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH GMINY WASILKÓW od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2018 r.”
	Ogłoszenie o udzieleniu wyjaśnień i zmianie SIWZ dot. zamówienia pn. Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej ul. Białostockiej i ul. Grodzieńskiej w Wasilkowie realizowanej w ramach zadania „Poprawa jakości infrastruktury transportu publicznego w gminie Wasilków” - jako „Projekt partnerski: Rozwój niskoemisyjnego transportu zbiorowego i rowerowego w Białostockim Obszarze Funkcjonalnym”


